
  
 

  
 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
         N.  4                                                                                           DEL  13.01.2011 
  
Oggetto:  Revoca determina dirigenziale n. 98 del 29.12.2010: “Impegno  spesa per la fornitura di      
                 arredi.”. 
                                    

 
IL CAPO SETTORE 

 
 Premesso che con delibera di G.C. n. 339 del 15.12.2010 sono state approvate le variazioni al PEG  
 per l'esercizio 2010 relative alle dotazioni finanziarie del Servizio Scolastico; 
Che  con  propria  determina  n. 98   del 29.12.2010 si  è  provveduto  ad  impegnare  la  somma di  
€ 21.264,00 per la fornitura di arredi, così come risultante della variazione di cui sopra; 
Vista la nota prot. n. 11 del 03.01.2011 con la quale il Capo Settore Finanze, restituendo la predetta 
determina dirigenziale, ha comunicato che la ” somma di che trattasi è stata interamente impegnata 
dal Responsabile Settore Manutenzione ed Ecologia per realizzazione area ludica attrezzata con 
giochi adatti ai bambini diversamente abili”;  
Evidenziato che si pone necessario revocare la propria determinazione n.  98   del 29.12.2010 
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs.  18-08-2000  
n. 267 e la L.R. 23-12-2000 n° 30 e s.m.i.; 
Vista la determina sindacale n.47 del 31.12.2010 con la quale sono stati conferiti gli incarichi 
relativi all'area delle posizioni organizzative. 

 DETERMINA 
Per la causale in premessa: 

1. Di revocare la  determinazione dirigenziale n.  98   del 29.12.2010:”Impegno  spesa per la 
fornitura di arredi”. 

      2.   Di  trasmettere  copia della presente   al  Settore  Finanze   per  i consequenziali 
            provvedimenti di competenza. 

 
           Il Responsabile di procedimento                                           Il Capo Settore 
               Pina Santospagnuolo                                                 Dott. Maria Giuseppa Benedetto  
   

                                     
SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNI                    N .       ___________ 
 
LIQUIDAZIONE        N.        ___________ 
  
Visto si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                        
                           
 
determina n. 4 del 13.01.2011 

 
     COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
 

 V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 
Servizio Diritto allo Studio 

 


